ATA DE COLAÇÃO DE GRAU do Curso Superior de Tecnologia em Análise e Desenvolvimento

de Sistemas do Câmpus Gaspar. Aos catorze dias do mês de setembro de dois mil e vinte quatro, às

dezenove horas, no auditório do Câmpus Gaspar, localizado na rua Adriano Kormann, 510, Bela

Vista, Gaspar/SC, com a presença do professor Adriano Larentes da Silva, neste ato representando o

reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa Catarina, professor Maurício

Gariba Júnior, da diretora-geral do Câmpus Gaspar, professora Ana Paula Kuczmynda da Silveira,

do coordenador do Curso Superior de Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas,

professor Saulo Vargas, e do paraninfo de turma, professor Renato Simões Moreira, realizou-se a

cerimônia de Colação de Grau dos formandos do Curso Superior de Tecnologia em Análise e

Desenvolvimento de Sistemas do Câmpus Gaspar. Neste ato foi conferido o Grau de tecnólogo em

Análise e Desenvolvimento de Sistemas aos(à/ao) graduados(a/o): Caio Bernardo Pereira, Eduardo

Antônio Raimundo de Souza, Ian Rafael Carvalho, Igor Semphoski de Assis, Isadora Cristina

Marques Firmo, Jéssica Kraus, João Marcos de Moraes Lima, Juliana Stefanes Decarlli, Laura

Tobias Furtado, Leandro João Marqueti, Nadia Naely Leitão Castro, Nicole Alice Vieira, Tuane

Gartner, Túlio Gabriel Bitencourt Jorge e Victor Eli do Carmo. Nada mais havendo a tratar,

encerrou-se a cerimônia da qual eu, Daiane de Souza Carvalho, lavrei a presente ata, que após lida e

aprovada, será assinada por mim e pela diretora-geral do Câmpus Gaspar.

Ana Paula Kuczmynda da Silveira:____________________________________________________

Daiane de Souza Carvalho:__________________________________________________________

1 de 1
Instituto Federal de Santa Catarina

Rua: 14 de julho, 150 | Coqueiros | Florianópolis /SC | CEP: 88.075-010

Fone: (48) 3877-9000 | www.ifsc.edu.br | CNPJ 11.402.887/0001-60